
 

COMUNE DI CASALMORO 

PROVINCIA DI MANTOVA 
 

Via Pietro Nenni, 33 - Tel. (0376) 737315 - 320 - Fax 737485 - C.A.P. 46040 - C.F. 81000490201 
e.mail ufficiotecnicocasalmoro@tin.it 

 
DETERMINAZIONE N. 146        SERVIZIO TECNICO 
DATA 09/05/2007     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
OGGETTO: PIANO DEL GOVERNO DEL TERRITORIO AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 

11/03/2005, N° 12 E S.M.I.   
APPROVAZIONE INTEGRAZIONE ART. N° 3 DEL DISCIPLINARE  D’INCARICO.  

 
RICHIAMATA la determinazione n° 123 del 06/04/2007 con cui è stato approvato il disciplinare e affidato 
l’incarico per la redazione del Piano del Governo del Territorio all’arch. Giovanni Jacometti, dello studio 
COPRAT di Mantova, iscritto all’Ordine degli Architetti di Mantova al n° 107; 
CONSIDERATO che prima dell’approvazione del P.G.T., potrebbe rendersi necessaria la redazione di 
piccole varianti al P.R.G.C. per la sistemazione di problematiche particolari ed urgenti; 
VISTO l’allegato art. 3 del disciplinare d’incarico in cui al punto 1. è stata aggiunta la seguente 
prestazione: “Varianti di minima entità al P.R.G.C. con procedura Legge Regionale n° 23/97 (max n° 2 
Varianti) per la sistemazione di problematiche particolari ed urgenti”; 
RITENUTO pertanto opportuno approvare la suddetta integrazione al disciplinare d’incarico per la 
redazione del Piano del Governo del Territorio che non prevede aumento di impegno di spesa; 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto Comunale, ed il Regolamento di contabilità; 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 40 del 26.05.1999 e modificato con deliberazione della Giunta Comunale n. 24 
del 13.04.2004; 
VISTO il decreto sindacale n. 9 del 02.01.2007 di nomina a Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico. 
Geom. Tenca Giorgio; 
VISTA la delibera C.C. n. 39 del 28.12.2006 di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2007; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n. 129 del 28.12.2006 con la quale veniva approvato il PEG per l’anno 
2007; 
DATO ATTO che la presente determinazione è inviata al Responsabile del Servizio Finanziario, al fine di 
ottenere il visto di regolarità contabile; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare l’integrazione all’art. 3 del disciplinare d’incarico allegata al presente atto; 

 
       Il Responsabile del Servizio tecnico 

              F.to Tenca geom. Giorgio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI CASALMORO 

PROVINCIA DI MANTOVA 
 

Via Pietro Nenni, 33 - Tel. (0376) 737315 - 320 - Fax 737485 - C.A.P. 46040 - C.F. 81000490201 
e.mail ufficiotecnicocasalmoro@tin.it 

 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Sulla base di quanto dichiarato nel testo della determinazione n. 146 del 09/05/07, consegnata all’ufficio 
finanziario in data________________  si rilascia il visto di Regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/2000. 
Con le seguenti osservazioni: _________________________________________________________ 
 
         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Rag.  Bandera Riccardo 
Impegno contabile n._____________ 
(da riportare nella determina di liquidazione) 
 
Per copia conforme all’originale 
Casalmoro, lì 09/05/2007 
Il Responsabile del Servizio 
Tenca Geom. Giorgio 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


